Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования
<,Щеmская tuкола uскуссmв Мlб)

кпП 24б301001, Бик 040407001, окогу 23310, огрнинн 24б3050595,
1022402148б80

Красноярск,бб0O3б
Академгородок, 21

dshilб@mailkrsk.ru
тел.249 57 22

qД_ апреля 2023 r.
<<Об установлении платы за
обучение нештатной численности учащихся>)

прикАз м Ч 8

На основании постановления администрации I,, Красноярска от 16,04.200з Nь 168

<Об утвеРждениИ перечнЯ услуг, rrредоставляемых МОБУДО>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить плату за обучение нештатной численности r{ащихся, согласно

Смете доходов и расходов, с 1 сентября2O2З года в размере:

Плата в месяц (вательной программы

.щополнительные обrцеразвивающие общеобразовательные
,irDограммы:

з500,00
3500,00
4200,00

Основы изобразительного искусства:
Подготовительный класс
Первый год обучения

ия (дети от 10 до 17 лет

з200,00
з300,00
3500,00

Основы хореографического искусства:
Подготовительный класс
Первый год обучения

год обучения <ХОРЕОГРАФИЯ

4500,00
4500,00

Раннее эстетическое развитие:
Первый год обучения. Ступень J,ftl

ения. Ступень Nq2

5000,00
3000,00

5000,00
3000,00

5100,00

Основы музыкальЕого исполнительства:
Подготовительный класс
2 часа в неделю
l час в неделю
Первый год обучения
2часа в неделю
1 час в неделю

основы музыкальЕого исполнительства*:
Первый год обученпя (4 года обучения)
2 часа в неделю

з200,00

доП в области театрального искусства <<OcHoBbi актерского
искчсства>)
Первый год обучения (5 часов)

щополнительная предпрофессиональная обпцеобразовательная
программа в области изобразительного искусства (живописъ>
Первый год обучения

Вmорой zod обученая
щополнительные общеразвивающие общеобразовательные
программы:
Основы изобразительного искусства :

Второй гgд обучения 3165.00
Основы музыкального
Второй год обучения
2 часа в неделю
i час в неделю

исполнительства

4260,00
2110,00

Основы музыкального исполнительства*:
Второй год обучения (4 года обучения)
2 часа в неделю 5100,00
ДОП в области театрального искусства <<Основы актерского
искусства))
Второй lод обучения (5 часа) 2800,00
щополнительная предпрофессиональная обrцеобразовательная
программа в области изобразительного искусства (живопись)
Второй год обуч9ния 5480,00

Треmuй zоd обученая
.щополнительные общеразвивающие общеобразовательные
дрограммы:
Основы изобразительного искусства:
Третий год об}^rgния з070,00
Основы хореографического искусства (ХОРЕОГРАФ}tЯ +>
третий год обl^rения 3400.00
Основы музыкального исполнительства
Третий год обучения
2 часа в неделю
1 час в неделю

: 4310,00
2150,00

ДОП в области театрального искусства <<Основы актерского
искусства>
Третий год обlчения (4 часа)

1820,00

щополнительная предпрофессиональная обпlеобразовательная
программа в области изобразительного искусства (живопись)
]р9]цц год обучения 5450,00

Чеmверmьtй zod обученая

доп в области театрального искусства <<основы актерского
искусства))
Четвертый Iод обучения (4 часа) l800,00
основы хореографического искусства (хоРЕогРАФИЯ +>
Четвертый год обучения з400.00
щополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
программа в области изобразительного искусства (живопись>
Четвертый год обучения л 5300,00

ffиректор МАУДt(ДШИ J\Ъ16) Л.В. ffеревянных

ryры

g.\;f.l